
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Butterfly - JUF
100 m Farfalla - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

MAN 59.14

Heat 1
Batteria 1

1 4 CARPITELLA Giorgia 1996 ITA Crocera Stadium 33.21 38.64 1'11.85
2 6 FASCE Marta 1996 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 33.87 38.75 1'12.62
3 3 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 34.18 39.44 1'13.62
4 5 RADDI Giulia 1997 ITA Pol Com Riccione 36.53 41.42 1'17.95
5 2 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 36.83 43.02 1'19.85

    Issued: 01/11/2011 at  9:23

Heat 2
Batteria 2

1 1 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 31.81 37.55 1'09.36
2 3 ROMEO Elisabetta 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.01 37.36 1'10.37
3 2 DELLA SALA Jasmine 1996 ITA Malaspina Sport Club 31.98 38.43 1'10.41
4 7 ANNONI Elisa 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 32.59 38.22 1'10.81
5 6 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna 90 33.16 39.50 1'12.66
6 8 BRUNELLA Arianna 1997 ITA Due Ponti ssd 38.06 50.79 1'28.85

NOT CLASSIFIED

4 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino DNS
5 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino DNS

    Issued: 01/11/2011 at  9:25

Heat 3
Batteria 3

1 4 CARLI Diletta 1996 ITA Tirrenica N As Dil 29.95 32.64 1'02.59
2 5 TERZI Giulia 1996 ITA Polivalente Futura 30.42 34.20 1'04.62
3 3 PETROSINO Erika 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 31.30 35.70 1'07.00
4 6 ARIAUDO Anna 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.07 36.05 1'08.12
5 7 COLONNA Elisa 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.32 35.88 1'08.20
6 2 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 31.79 36.84 1'08.63
7 1 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 32.71 36.45 1'09.16
8 8 MASIA Aurora 1997 ITA Asd Green Alghero 32.75 38.70 1'11.45

    Issued: 01/11/2011 at  9:26

Heat 4
Batteria 4

1 4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 29.77 33.34 1'03.11
2 5 CENA Benedetta 1997 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 29.69 34.29 1'03.98
3 3 PURICELLI Irene 1996 ITA Ispraswim Planet 30.72 34.71 1'05.43
4 2 TRONATI Norma 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.19 35.73 1'06.92
5 6 GRIMOLDI Alessandra 1997 ITA Ispraswim Planet 31.45 35.61 1'07.06
6 7 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 32.19 35.90 1'08.09
7 1 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 32.06 37.13 1'09.19

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.27.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 09:38)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

NOT CLASSIFIED

8 CEA Martina 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM DNS

    Issued: 01/11/2011 at  9:28

Heat 5
Batteria 5

1 5 ANNIS Francesca 1996 ITA Asd Atlantide - Elmas 30.13 33.19 1'03.32
2 4 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.91 33.76 1'03.67
3 3 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.24 35.01 1'06.25
4 6 CORSO Chiara 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 31.66 35.04 1'06.70
5 2 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport Fiat 31.50 35.59 1'07.09
6 7 GIORDANI Simona 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.46 36.33 1'08.79
7 8 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.52 36.44 1'08.96
8 1 DI DIO Sabrina 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.55 36.63 1'09.18

    Issued: 01/11/2011 at  9:29

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.27.1.0 / 2

(Printed on 01/11/2011 at 09:38)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Butterfly - JUF
100 m Farfalla - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

MAN 59.14

1 CARLI Diletta 1996 ITA Tirrenica N As Dil 29.95 32.64 1'02.59
2 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 29.77 33.34 1'03.11
3 ANNIS Francesca 1996 ITA Asd Atlantide - Elmas 30.13 33.19 1'03.32
4 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.91 33.76 1'03.67
5 CENA Benedetta 1997 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 29.69 34.29 1'03.98
6 TERZI Giulia 1996 ITA Polivalente Futura 30.42 34.20 1'04.62
7 PURICELLI Irene 1996 ITA Ispraswim Planet 30.72 34.71 1'05.43
8 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.24 35.01 1'06.25
9 CORSO Chiara 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 31.66 35.04 1'06.70

10 TRONATI Norma 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.19 35.73 1'06.92
11 PETROSINO Erika 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 31.30 35.70 1'07.00
12 GRIMOLDI Alessandra 1997 ITA Ispraswim Planet 31.45 35.61 1'07.06
13 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport Fiat 31.50 35.59 1'07.09
14 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 32.19 35.90 1'08.09
15 ARIAUDO Anna 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.07 36.05 1'08.12
16 COLONNA Elisa 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.32 35.88 1'08.20
17 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 31.79 36.84 1'08.63
18 GIORDANI Simona 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.46 36.33 1'08.79
19 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.52 36.44 1'08.96
20 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 32.71 36.45 1'09.16
21 DI DIO Sabrina 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.55 36.63 1'09.18
22 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 32.06 37.13 1'09.19
23 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 31.81 37.55 1'09.36
24 ROMEO Elisabetta 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.01 37.36 1'10.37
25 DELLA SALA Jasmine 1996 ITA Malaspina Sport Club 31.98 38.43 1'10.41
26 ANNONI Elisa 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 32.59 38.22 1'10.81
27 MASIA Aurora 1997 ITA Asd Green Alghero 32.75 38.70 1'11.45
28 CARPITELLA Giorgia 1996 ITA Crocera Stadium 33.21 38.64 1'11.85
29 FASCE Marta 1996 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 33.87 38.75 1'12.62
30 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna 90 33.16 39.50 1'12.66
31 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 34.18 39.44 1'13.62
32 RADDI Giulia 1997 ITA Pol Com Riccione 36.53 41.42 1'17.95
33 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 36.83 43.02 1'19.85
34 BRUNELLA Arianna 1997 ITA Due Ponti ssd 38.06 50.79 1'28.85

NOT CLASSIFIED

GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino DNS
MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino DNS
CEA Martina 1996 ITA Team Lombardia Nuoto MGM DNS

    Issued: 01/11/2011 at  9:32

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.27.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 09:39)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Butterfly - JUF
100 m Farfalla - Juniores Femmine

Final
Finale

MAN 59.14

Final
Finale

1 4 CARLI Diletta 1996 ITA Tirrenica N As Dil 29.46 31.69 1'01.15
2 5 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 29.54 32.34 1'01.88
3 6 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 29.34 32.98 1'02.32
4 3 ANNIS Francesca 1996 ITA Asd Atlantide - Elmas 29.82 32.62 1'02.44
5 7 TERZI Giulia 1996 ITA Polivalente Futura 29.98 33.68 1'03.66
6 2 CENA Benedetta 1997 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 29.74 33.99 1'03.73
7 1 PURICELLI Irene 1996 ITA Ispra Swim Planet 30.71 34.81 1'05.52
8 8 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 30.66 35.41 1'06.07

    Issued: 01/11/2011 at 17:16

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.27.5.1 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 17:19)


